Arg. 3. ut nō sit utiq̄ dñs eē in diuiniū ad p̄ta; s̄d in autē p̄dicas;
oē nō representate nō in diuiniū ad p̄ta, s̄go dñe ad unum, q̄o nō e utiq̄ in autē
p̄dicacē. P̄ dñs min. nō representate nō in diuiniū ad p̄ta, s̄d dñe ad unum inten-
tio ex p̄p̄e p̄dicati, neg. ex p̄p̄e subt. q̄nd min. Cum uis ſola dñe ad unum inten-
tio ex p̄p̄e p̄dicati, ut p̄dicas sit ubiq̄, et eam representat con-